台达/中达电通MCS3000E-48/50(300A)通信48v高频开关电源柜
产品名称 台达/中达电通MCS3000E-48/50(300A)通信48v高
频开关电源柜
公司名称 山东格伦德电源科技有限公司
价格 8888.00/台
规格参数 台达:MCS3000E-48/
中达电通:MCS3000E-48/
中达300A:台达300A

波电流量小，是系统软件具备高些的可信性。 选用 interleave PFC 技术性，功率因素 >
0.99，沟通交流键入电流量总谐波失真度低，低于 5%
 智能化监控电源对电瓶充电选用优秀的电池充电管理机制，有利于增加蓄电池使用使用寿命。
 系统软件具备效率管理方法作用，能够合理地提升哦啊哦系统软件的工作效能，做到节能降耗的目地
。
 系统软件根据 RS-232 插口完成当地和远程控制集中化监管，又可根据改装 TCP/IP
网口连接局域网络或广域网。
 整流模块可热插拔，全部实际操作在系统软件前侧，安装系统，扩充和维护保养极其便捷。
 具备过电流量、过压、过溫度等多种多样维护和报警作用，可靠性指标高。
 系统软件配有多级别避雷、防脉冲电流保护设备；合乎 IEC61000-4-5 规范，能承担 8/20us，
20KA，*大 40KA 电流量冲击性。
可用场所
适用各种各样挪动移动基站、综合性接入网点、数据机房、FTTx 等房间内场所
机型号 监管控制模块 整流模块 *大输
出容积 机器设备规格（mm）
MCS48300-ELUB CUC-09H DPR48/50-E-DGC 300A 600Mm（W）×400mm（D）×2000Mm（H）
MCS48300-EMUB CUC-09H DPR48/50-E-DGC 300A 600Mm（W）×400mm（D）×1600Mm（H）
MCS48600-ELUB CUC-09H DPR48/50-E-DGC 600A 600Mm（W）×400mm（D）×2000Mm（H）
MCS48600-EMUB CUC-09H DPR48/50-E-DGC 600A 600Mm（W）×400mm（D）×1600Mm（H）
MCS48/300-FLUB CUC-09H DPR48/30F 300A 600Mm（W）×400mm（D）×2000Mm（H）
MCS48/300-FMUB CUC-09H DPR48/30F 300A 600Mm（W）×400mm（D）×1600Mm（H）
注：DPR48/50-E-DGC 与 DPR48/30F
控制模块除容积不一样外，控制模块的外观设计、插口及通讯相互之间适配
DPR48/50-E-DGC 与 DPR48/30F 控制模块在 380Vac 键入时，控制模块全自动维护不毁坏
产品简介 产品简介